
内蒙古工业大学采购LED显示屏等网上询价项目网上询价成交公告

发布时间：2024-07-17 10:18:16

一、项目概述

网上询价编号：NMGZFCG-DDJJ-2024-18940

项目名称：内蒙古工业大学采购LED显示屏等网上询价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：722,060.00

网上询价开始时间：2024-07-03 18:06:00

网上询价截止时间：2024-07-08 18:06:00

采购人及联系方式：杨老师 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2024]12067号

采购方式：电子卖场（网上询价）

二、项目要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有

风险、责任等各项应有费用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应

商必须在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的询价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

(三)其它

1.所投设备型号生产厂家如已停产，请供货商在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请供货商务必在报价前与采购单位联系落实或报价时明确所报设备型

号，否则视为废标。

3.供货商在报价时，报价总价不得超过预算金额，不得以低于成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时

间最早的供应商为成交供应商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 1/7



编
号

采
购
品
目

品
牌
型
号

数
量

限价(元)
单
位

主要
技术
参数

商品服务
名
称

型
号

商
品
服
务
单
价

数
量

商
品
服
务
总
价

1

LED
显
示
屏
等

1 722,060.00 项

自
定义
: 详
见主
要技
术参
数附
件;

无 无 无 无 无 无

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 2/7



五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 须满足以下要求 详见商务需求附件

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 3/7



六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报
价(元)

供应
商备
注

是否
中标

LED显示屏等 LED显示屏等 1 722,060.00 项

内蒙古文品汇商贸
有限责任公司

668,085.28 否

内蒙古揽胜科技有
限公司

546,462.00 否

内蒙古鑫皖商贸有
限公司

490,000.00 否

山东虎啸视讯电子
有限公司

594,650.00 否

内蒙古君乾科技有
限公司

702,750.00 否

内蒙古哈波尔文化
传媒有限公司

710,000.00 否

内蒙古利尔达科技
有限公司

599,800.00 否

赤峰迅联科技有限
公司

482,190.00 否

山东双静电器有限
公司

566,800.00 否

新城区仕宇商贸经
销部

516,680.00 否

内蒙古鹏扶科技有
限公司

617,808.00 否

内蒙古耐诺科技商
贸有限公司

427,000.00 是

包头市富都办公家
具有限公司

511,111.00 否

内蒙古舒益隆智能
信息技术有限责任

公司
442,775.00 否

内蒙古翔宇信息工
程技术有限公司

592,999.00 否

内蒙古德普科技有
限责任公司

675,900.00 否

欧视佳（东台）科
技有限公司

521,520.00 否

内蒙古日晶电子科
技有限公司

628,000.00 否

内蒙古焱林建筑装
饰有限公司

595,150.00 否

内蒙古维诺广告制
作有限公司

448,750.00 否

内蒙古翔彩电子科
技有限公司

474,000.00 否

内蒙古中软夯桥信
息科技有限公司

477,898.00 否

内蒙古智显科技有
限公司

529,400.00 否

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 4/7



七、供应商报价

排
名

供应商名称
总报价
(元)

报价时
间

1 内蒙古耐诺科技商贸有限公司 427,000.00
2024-07-

05
14:41:59

2
内蒙古舒益隆智能信息技术有

限责任公司
442,775.00

2024-07-
08

11:29:23

3 内蒙古维诺广告制作有限公司 448,750.00
2024-07-

08
16:02:14

4 内蒙古翔彩电子科技有限公司 474,000.00
2024-07-

08
16:30:43

5
内蒙古中软夯桥信息科技有限

公司
477,898.00

2024-07-
08

16:35:47

6 赤峰迅联科技有限公司 482,190.00
2024-07-

05
10:20:04

7 内蒙古鑫皖商贸有限公司 490,000.00
2024-07-

04
09:23:08

8 包头市富都办公家具有限公司 511,111.00
2024-07-

06
15:22:13

9 新城区仕宇商贸经销部 516,680.00
2024-07-

05
11:30:53

10 欧视佳（东台）科技有限公司 521,520.00
2024-07-

08
14:49:27

11 内蒙古智显科技有限公司 529,400.00
2024-07-

08
17:29:47

12 内蒙古揽胜科技有限公司 546,462.00
2024-07-

04
08:55:16

13 山东双静电器有限公司 566,800.00
2024-07-

05
10:42:40

14
内蒙古翔宇信息工程技术有限

公司
592,999.00

2024-07-
08

12:43:12

15 山东虎啸视讯电子有限公司 594,650.00
2024-07-

04
16:04:46

16 内蒙古焱林建筑装饰有限公司 595,150.00
2024-07-

08
15:16:20

17 内蒙古利尔达科技有限公司 599,800.00
2024-07-

05
10:11:21

18 内蒙古鹏扶科技有限公司 617,808.00
2024-07-

05
14:09:47

19 内蒙古日晶电子科技有限公司 628,000.00
2024-07-

08
14:50:06

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 5/7



20
内蒙古文品汇商贸有限责任公

司
668,085.28

2024-07-
03

21:27:01

21 内蒙古德普科技有限责任公司 675,900.00
2024-07-

08
13:49:19

22 内蒙古君乾科技有限公司 702,750.00
2024-07-

04
16:59:00

23
内蒙古哈波尔文化传媒有限公

司
710,000.00

2024-07-
04

22:08:39

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 6/7



八、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

LED显示屏 海佳彩亮 D1.86
自定义:全部响应，LED显示屏原厂GOB覆膜工
艺；视频服务器、PLC配电柜产品全部满足并

可提供佐证资料

2024/7/17 10:20 about:blank

about:blank 7/7


